



स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड  
STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED  
बोकारो इस्पात संयंत्र  
BOKARO STEEL PLANT  
**BOKARO STEEL CITY- 827001, JHARKHAND, INDIA**

## **NOTICE**

Ref. Advt. No: BSL/R/2008-04 dated 12/09/2008

Due to unavoidable circumstances the recruitment process for the post of Jr. Technician-cum-Jr. Operator (ME) & Jr. Technician-cum-Jr. Driver (HV) for which written test was conducted on 16/12/2008 at Bokaro, is hereby cancelled. Accordingly, the above referred advertisement stands withdrawn and cancelled.

**This Notice is also available in SAIL website [www.sail.co.in](http://www.sail.co.in)**

*There's little bit of SAIL in everybody's life.*



स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड  
STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED  
बोकारो इस्पात संयंत्र  
BOKARO STEEL PLANT  
बोकारो स्टील सिटी-827001, झारखण्ड, भारत

## **सूचना**

संदर्भ विज्ञापन संख्या:- टैस्व्हे2008.04 , दिनांक 12/09/2008

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कनीय तकनीशियन-सह-कनीय ऑपरेटर (मोबाइल इक्यूपमेंट) एवं कनीय तकनीशियन-सह-कनीय चालक (भारी वाहन) पद की नियुक्ति प्रक्रिया, जिसके लिए लिखित परीक्षा दिनांक 16/12/2008 को बोकारो में ली गई थी, अपरिहार्य कारणवश रद्द किया जाता है। तदनुसार उक्त संदर्भित विज्ञापन वापस लिया हुआ एवं निरस्त समझा जाय।

यह सूचना पूंप्सणबवण्पद वेबसाइट पर भी उपलब्ध है ।

***There's little bit of SAIL in everybody's life.***